Bodenmarkierungen
3M Stamark™ Dauermarkierungsfolie A 380 ESD, Typ 2 Markierung
Stamark™ Blindenmarkierungsfolie
Safety Walk™ - Universal schwarz/gelb gestreift (nicht reflektierend)
Ausführung
Retroreflektierende Markierungsfolie mit erhöhter Nachtsichtbarkeit bei Nässe. Die Folie
zeichnet sich durch ihr typisches Waffelmuster aus. Sie eignet sich sehr gut für die Markierung
im Tunnel.
ART.-NR. M2 / ROLLE FARBE ABMESSUNGEN VPE
A380ESD10 7,50 weiss 10 cm  x 75 m
A380ESD12 9,00 weiss 12 cm  x  75 m
A380ESD15 11,25 weiss 15 cm x 75 m
A380ESD20 15,00 weiss 20 cm x 75 m
A380ESD50 12,50 weiss 50 cm x 25 m
A380ESD120 12,50 weiss 120 cm x 25 m
1
1
1
1